
Kesäterveisiä Munkkiniemen rotaryklubilta

Onpas ollut värikäs kausi tämä 2024-2025!

Avasimme rotarykauden Kalastajatorpan tenniskentän kahvilassa. Klubin 50-vuotisjuhlan järjestelyt 
olivat täydessä touhussaan.

Seuraavissa viikkokokouksissa Jessikka Aro kertoi Putinin maailmansodasta ja Mikael Kirkko-
Jaakkola Veronmaksajien keskusliitosta opasti meitä ajankohtaisissa veroasioissa.

Ja sitten jo juhlimmekin Kalastajatorpalla klubin pyöreitä vuosia. Kuulimme kuvernööri Aune 
Pastin ja presidentti Kimmo Pelanderin tervehdykset. Aatos Lahtinen piti juhlapuheen. Juhlakirja 
julkistettiin – kiitos Antti Kiikan. Kunnianosoitukset jaettiin. Länsi-Helsingin musiikkiopiston 
oppilaat soittivat meille kahteen otteeseen. Juhla jatkui Seppo Hovin tarinoidessa ja musisoidessa 
menneiltä vuosikymmeniltä. Tottakai illallinen kuului asiaan.

Selvittyämme juhlista Janne Kuusela tuli kertomaan Suomen puolustuksen kehittämisestä. Sakari 
Melander selvitti meille rikoslakia, rangaistavuutta ja kriminalisointia. Seuraavaksi Niku Määttänen 
kuvasi Suomen julkisen talouden tilaa, miten siihen on tultu ja miten päästään eteenpäin. Sitten 
Niklas von Weymarn Metsä Springiltä tuli kertomaan, mitä ne uudet biotuotteet ovat. 
Vuosikokouksen jälkeen kuulimme vielä Johanna Mattsonilta syövänhoidon nykytilasta ja 
tulevaisuudesta.



Laskimme itsenäisyyspäivän seppeleen Munkkiniemen sankarihautausmaalla Wäinö Aaltosen 
tekemän sankaripatsaan ”Maaemo suojelee poikaansa”  alle.

Vuodenvaihteessa iski pieni kriisi, kun presidentti ilmoitti muuttavansa Belgiaan töihin. No 
selvittiinhän me tästäkin hyvällä yhteistyöllä. Toivotamme Kimmon lämpimästi takaisin klubiin 
Suomeen palatessaan.

Kevätpuolen aloitti oman jäsenen Juha Meriläisen egoesitelmä uskonnosta yhteiskunnassa ja 
maailmanpolitiikassa. Seuraavalla kerralla klubimme stipendiaatti Ichiro Hondo kertoi elämästään 
Japanissa ja vaikutelmistaan Suomessa.

Huoltovarmuuskeskuksen toiminnasta ja haasteista kuulimme Pasi Soikkelilta. 

Ilkka Kivinummi piti egoesitelmänsä. Klubi kävi maaliskuussa musiikkitalolla ja RSO:n esittelyssä. 
Sen jälkeen olikin jo kuvernöörin tapaaminen yhdessä RK Helsinki Internationalin ja Helsinki City 
Westin kanssa suomalaisella klubilla.

Pääsiäisen alla Eija Anttalainen kävi opastamassa meitä kiinalaisen lääketieteen ja akupunktion 
salaisuuksiin. Kevätkokouksen jälkeen Hannele Kauranne kävi kertomassa, mikä on Basran – se 
muuten on Baltic sea regional action network eli Itämeren alueen rotarien ympäristöverkosto.

Ennen vitjojen vaihtoa varapressalta tulevalle pressalle Janne Lepolalle kuulimme vielä Sasu 
Tarkoman kertovan tekoälyn tulevaisuudesta, jos sitä on. Kävimme myös laskemassa seppeleen 
kaatuneitten muistopäivänä.

Mutta ei tässä vielä kaikki – tärkein on jäljellä. Aktiiviset jäsenemme käyttävät aikaansa ja varojaan 
erilaisiin hankkeisiin eri toimikuntien kautta. 

• Yhdessä Verkkorotarien kanssa olemme tehneet nuorisovaihdon molempiin suuntiin. Lola 
Burgier tuli Suomeen Ranskasta ja Ranskaan lähti Martta Höglund.

• Uusi musiikkitoimikunta on järjestänyt Karikosken Annen johdolla Länsi-Helsingin 
musiikkiopiston kanssa esiintymiset sekä 50-vuotisjuhlissa että ystävänpäivänä 
Munkkivuoren kirkossa. Hienoa, että saimme Sunniva Fagerlundin opistolta mukaan 
klubiin.



• Itämeritoimikunta on osallistunut vesireppuineen Itämerifestiin, silakkasoutuun ja biologian 
opettajien päiville monien rotarikokoontumisten lisäksi. Osallistumme myös 
sinileväseurantaan. Ja nyt alamme johtaa piirin itämerifoorumia – toivottakaa onnea 
matkaan!

• Meillä on  japanilainen stipendiaatti Ichiro Hondo Helsingin Yliopistossa.

• Ei saa myöskään unohtaa Irmeli Viherluoto-Lindströmin työtä koko piirin asioissa. Tuo työ 
ja sen määrä ei näy klubin jäsenille, mutta piirissä kyllä.

Meillä on hyvä klubi. Yhdessä saamme enemmän hyvää aikaan – tule mukaan!

Kesäterveisin,

Kaisu Annala
varapressa 


